
2025年 8月 8日 

お客様 

お取引業者様 

株式会社サンレジデンシャル 

078-331-0075 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社では下記の期間を夏季休業期間とさせていただきます。 

皆様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

 

2025年 8月 9日（土）～2025年 8月 17日（日）休業  

 

 

2025年 8月 18日（月）より通常営業いたします 

 

 

※緊急の際は、弊社までお電話いただき、音声案内に従いご用件を録音ください。 

担当者より内容確認の上、折り返しのお電話並びにご対応させていただきます。 

以上 


